( J . 3 4 0 . — M o n t p e l l i e r e t M a g u e l o n e , I I , n n 3 6 . 2 . — C o p i e . ) 

Ludovicus, Dei gratia Francie rex.—Nover int uni

versi, présentes pariter et futuri, quod nos in salvo 

cOnductu nostro et protectione nostra recipimus di-

lectos nostros consules, consulatum et jura consu-

latus Montispessulani, villam Montispessulani et 

universitatem ville, et omnes et singulos de univer-

sitate ville et de castris et locis pertinentibus ad 

dictam vi l lam, cum universis rébus eorum, sicut 

alios burgenses nostros, bona fide, reddendo débitas 

consuetudines et pedagia. Et volumus quod, tam 

ipsi quam res eorum, salvi sint et securi in toto re

gno nostro et in tota terra nostra et amicorum nos

trorum, eundo et redeundo et moram faciendo. — 

Hanc autem protectionem et conductum concedi

mus vobis R. Lambert i , R. Lup i , consulibus vi l le , 

et R. de Conchis et R. de Salzeto, recipientibus pro 

aliis consulibus et universis et singulis dicte ville et 

castrorum. — Que omnia volentes gaudere perpé

tua firmitate, presentem paginam sigilli nostri auc

toritate precepimus eonfirmari, salvo jure alieno. 

— Actum in obsidione Avinionis, anno Dominice 

incarnationis millesimo ducentesimo vicesimo sexto, 

mense junio. 

Ces l e t t r e s s o n t i n s é r é e s d a n s un v i d i m u s d é l i v r é p a r P h i l i p p e 

l e B e l a u m o i s d e s e p t e m b r e 1 3 1 0 , v i d i m u s q u i n ' e s t l u i - m ê m e 

q u ' u n e c o p i e . 

I I . 

1791 Au siège d'Avignon. 1220. Juin. 

R. A. de Podio mandatis Ecclesiœ stare promitlit, 
castrum Carcassonœ domino régi traditurus. 

( J . 3 9 9 . — P r o m e s s e s , n ° 2 7 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Omnibus présentes litteras inspecturis Raimon-

dus Arnaudi de Podio , salutem in Domino. — No-

vent universitas vestra quod e g o juravi stare man

datis Ecclesie et venerabilis patris domini Romani 

Sancti Angeli diaconi cardinalis, Apostolice Sedis 

legati, pro causis omnibus, singulis et universis, 

pro quibus sum excommunicatus, et j)ro aliis omni

bus de quibus im]>eterer quod essent contra Eccle-

siam D e i . — E t pro hiis observandis dabo securitates 

et cautiones ad voluntatem dicti domini legati ; et 

])roj)ter hoc volo quod dominus rex teneatur pro me 

ita quod, si jtredicta ad mandatum dicti legati non 

servavero, ipse per personam meam et feodum et 

res meas faciat omnia predicta servari. — Item ju

ravi domino regi quod ego castrum Carcassone res